
Российская Федерация 
Курганская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Курган

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в 
Российской Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19.12.2022 г. № 1255, Уставом муниципального образования 
города Кургана Администрация города Кургана постановляет:

1. Присвоить «Третий спортивный разряд» по рукопашному бою:
№ 
п/п Фамилия, имя, отчество спортсмена

1. Логиновский Степан Владиславич

Присвоить «Третий спортивный разряд» по тхэквондо ВТФ:
№ 
ц/п Фамилия, имя, отчество спортсмена

1. Плаксин Семён Алексеевич

3. Присвоить «Третий спортивный разряд» по самбо:
№ 
п/п Фамилия, имя, отчество спортсмена

1. Косарева Анастасия Юрьевна



2

4. Присвоить «Второй спортивный разряд» по рукопашному бою:
№ 
п/п Фамилия, имя, отчество спортсмена

1. Григорьев Артём Павлович
2. Гущин Михаил Дмитриевич
3. Кошелев Алексей Андреевич
4. Ширахалов Савелий Витальевич

5. Присвоить «Второй спортивный разряд» по тхэквондо ВТФ:
№ 
п/п Фамилия, имя, отчество спортсмена

1. Анисимов Никита Сергеевич
2. Кучина Елизавета Павловна
3. Черемин Арсений Михайлович
4. Чеботин Глеб Сергеевич

6. Присвоить «Второй спортивный разряд» по фигурному катанию на 
коньках:
№ 
п/п Фамилия, имя, отчество спортсмена

1. Трушникова Ульяна Константиновна
2. Найдина Юлия Дмитриевна

7. Присвоить «Второй спортивный разряд» по самбо:
№ 
п/п Фамилия, имя, отчество спортсмена

1. Чжан-Чун-Кин Богдан Дмитриевич

8. Присвоить «Второй спортивный разряд» по ездовому спорту:
№ 
п/п Фамилия, имя, отчество спортсмена

1. Мирошников Дмитрий Игоревич

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы города Кургана, директора Департамента 
социальной политики Администрации города Кургана Гурьянову Ю.И.

:А. Науменко

ОТДЕЛ

Временно ИСПОЛНЯЮЩИЙ ПОЛНОМОЧИЯ ДОКУМЕНТацйОННО
„ т. Но ОБЕСПЕЧЕНИЯ
Главы города Кургана

Калугин Александр Сергеевич 
/"ХСЛЛЧ ЛЛ-ЙЙ-ОЛ пгчА й


